ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2023 года
	№
	65/8-4

г. Ершов

Об утверждении формы подписного листа на  выборах  депутатов  Советов  муниципальных образований Ершовского муниципального района
В соответствии с частью 7 статьи 30 Закона Саратовской области  от 31 октября 2005 года №107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
1. Утвердить форму подписного листа на  выборах  депутатов  Советов  муниципальных образований Ершовского муниципального района согласно приложениям №1- №7
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Головатову О.В.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                            Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района
 О.В. Головатова